



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Jarocin, 08.12.2015 r.

INFORMACJA

Dotyczy : przetarg nieograniczony na dostawy implantów do zabiegów kostnych 20/2015

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiadamy na pytania do siwz oraz wprowadzamy zmiany jej treści.

1. Czy Zamawiający dopuści bez zachowania pierwotnych warunków opisu przedmiotu zamówienia:

Pytanie 1.

Pakiet 4 ENDOPROTEZA JEDNO I DWUPRZEDZIAŁOWA ORAZ REWIZYJNA STAWU KOLANOWEGO Jednoprzediałowa endoproteza stawu kolanowego

Endoproteza jednoprzediałowa stawu kolanowego w wersji przyśrodkowej i pobocznej.

Komponent udowy ze stopu CoCr w minimum 5 rozmiarach.

Komponent piszczelowy ze stopu CoCr w minimum 7 rozmiarach. Możliwość użycia wersji bezcementowej oraz wersji ze stopu TiNbN (antyalergiczej).

Wkładka stawowa polietylenowa w minimum 7 grubościach. Wkładka ruchoma poruszająca się swobodnie pomiędzy komponentem udowym i piszczelowym.

Endoproteza cementowa stawu kolanowego,

Endoproteza cementowana, kłykciowa, część udowa z chromokobaltu, anatomiczna w 8 rozmiarach, część piszczelowa tytanowa w 10 rozmiarach, wkładki z polietylenu o zwiększonej odporności na ścieranie, mocowane zatraskowo na całym obwodzie w wysokościach 9, 10, 12, 14, 17, 20, 23 mm. Proteza z możliwością zastosowania przedłużeń standardowych i offsetowych, a także klinów i podkładek. Powierzchnia protezy pokryta PMMA - substancją wspomagającą wiązanie cementu kostnego. Możliwość śródoperacyjnego wyboru implantu zachowującego więzadło krzyżowe lub tylnostabilizowanego. Endoproteza pozwala na zgięcie do 155 st. Instrumentarium w wersji do wyboru cięcia elementu udowego z jednego przymiaru lub umożliwiające zastosowanie małoinwazyjnej techniki operacyjnej.

Rewizyjna endoproteza stawu kolanowego:

Element udowy rewizyjny, cementowy, wykonany z chromokobaltu, anatomiczny w 5 rozmiarach. Z możliwością zastosowania przedłużeń standardowych i offsetowych, a także augmentów. Wkładka ślizgowa wykonana z polietylenu o zwiększonej odporności na ścieranie, mocowana zatraskowo na całym obwodzie w wysokościach 9, 10, 12, 14, 17, 20, 23 mm. Powierzchnia protezy pokryta PMMA - substancją wspomagającą wiązanie cementu kostnego. Możliwość śródoperacyjnego wyboru wkładki wysoko stabilizującej oraz PS. Rzepka w całości wykonana z polietylenu o zwiększonej odporności na ścieranie z trzema bolcami, w 5 rozmiarach. Element piszczelowy,



„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin

tel.: +48 62 33 22 350
fax: +48 62 33 22 359

sekretariat@szpitaljarocin.pl
www.szpitaljarocin.pl

NIP: 6172189328
REGON: 301415604

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS: 0000354792

Kapitał zakładowy: 36.074.000



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

cementowy, wykonany z tytanu, uniwersalny w 10 rozmiarach, z możliwością zastosowania przedłużeń standardowych oraz offsetowych a także augmentów. Ostrze do piły oscylacyjnej. Ostrze do piły posuwisto-zwrotnej.

Odpowiedź: Dopuszczamy zaoferowanie opisanego asortymentu.

Pytanie 2

Pakiet nr 6 CEMENT KOSTNY I PULSE LAVEGAE

Cement Kostny : Cement kostny z gentamycyną i klindamycyną w opakowaniu 40 g.

Pulse Lavege : System płukania pulsacyjnego ran oraz struktur kostnych, nie zawierający lateksu, przeznaczony do jednorazowego użytku. Urządzenie posiada własny bateryjny napęd ze zintegrowanym węzłem tłocząco ssącym płyn wraz z klipsem odcinającym oraz przewodem zasilającym. W jednym opakowaniu wraz z kolbą znajduje się krótka i długa końcówka ssąco tłocząca z osłoną rozbryzgową o długości 12,7 cm i 22,86 cm. System zapewnia dwie szybkości pracy uzyskiwane przy pomocy spustu kołyskowego w rękojeści. Jedna o wysokim ciśnieniu 23 PSI do płukania kości lub niska 5,8 PSI do płukania tkanek miękkich. System nie wymaga użycia sprężonego powietrza (zarówno ze ściany jak i butli). Końcówki można wielokrotnie wymieniać w trakcie jednego zabiegu.

Odpowiedź: Dopuszczamy zaoferowanie opisanego asortymentu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 – jednoprzediałowa endoproteza stawu kolanowego i rewizyjna endoproteza stawu kolanowego wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu , po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź: Tak , dopuszczamy dla wskazanego asortymentu.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 -endoprotezy cementowej stawu kolanowego mógłby sprecyzować czy należy również wycenić system rewizyjny składający się z klinów oraz trzpieni i śrub?

Odpowiedź: System rewizyjny składający się z klinów oraz trzpieni i śrub dotyczący endoprotezy cementowej stawu kolanowego nie wchodzi w zakres wyceny.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający w zadaniu 2 pozycji 6 dopuści możliwość zaoferowania drutów do wiązania odłamów o średnicy \varnothing 2,0 mm zamiast 1,8mm .

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ. Zamawiający nie wymaga zaoferowania drutów do wiązania odłamów w pakiecie 2 w żadnej pozycji.

Ponadto uszczegóławiamy opis przedmiotu zamówienia w zakresie wymaganych akcesoriów i urządzeń:

- dla pakietu 2 wymagamy co następuje:

„Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia (użyczenia) wszystkich akcesoriów i urządzeń umożliwiających prawidłowe wykonanie przedmiotowej umowy – **napędów: piły oscylacyjnej i wiertarki** oraz do dostarczenia niezbędnego instrumentarium (bez dodatkowych opłat ze strony Zamawiającego).Instrumentarium pozostaje do



„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin

tel.: +48 62 33 22 350
fax: +48 62 33 22 359

sekretariat@szpitaljarocin.pl
www.szpitaljarocin.pl

NIP: 6172189328
REGON: 301415604

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS: 0000354792

Kapitał zakładowy: 36.074.000



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

dyspozycji Zamawiającego w miejscu przez niego wskazanym przez cały okres trwania umowy. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia depozytu implantów w zakresie nie mniejszym niż wskazany powyżej.”

- dla pakietu 3 wymagamy co następuje:

„Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia (użyczenia) wszystkich akcesoriów i urządzeń umożliwiających prawidłowe wykonanie przedmiotowej umowy – **napędów: piły oscylacyjnej i wiertarki** oraz do dostarczenia niezbędnego instrumentarium (bez dodatkowych opłat ze strony Zamawiającego). Instrumentarium pozostaje do dyspozycji Zamawiającego w miejscu przez niego wskazanym przez cały okres trwania umowy. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia depozytu implantów w zakresie nie mniejszym niż wskazany powyżej.”

- dla pakietu 4 wymagamy co następuje:

Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia (użyczenia) wszystkich akcesoriów i urządzeń umożliwiających prawidłowe wykonanie przedmiotowej umowy – **napędów: piły oscylacyjnej i wiertarki** oraz do dostarczenia niezbędnego instrumentarium (bez dodatkowych opłat ze strony Zamawiającego). Instrumentarium pozostaje do dyspozycji Zamawiającego w miejscu przez niego wskazanym przez cały okres trwania umowy. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia depozytu implantów w zakresie nie mniejszym niż wskazany powyżej.”

Informujemy, iż przedłuża się termin składania ofert do dnia 30.12.2015 r. godzina i miejsce składania bez zmian.

„SZPITAL POWIATOWY W JAROCINIE”
SP. Z O.O.
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
63-200 Jarocin, ul. Szpitalna 1
tel. 62 33 22 321, 62 33 22 158

PREZES ZARZĄDU
Marcin Jantas



„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin

tel.: +48 62 33 22 350
fax: +48 62 33 22 359

sekretariat@szpitaljarocin.pl
www.szpitaljarocin.pl

NIP: 6172189328
REGON: 301415604

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS: 0000354792

Kapitał zakładowy: 36.074.000

